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Sayın Veliler, 
 
Baharın yaklaştığı şu günlerde işte sizlere bazı güncel haber ve bilgiler. 
 
Saygılarımızla 
 
Angelika Olivet   Alain Marchou 
 
 
 
Kayıtlar ve kayıt yenileme 
Eğer, ilkokulda dağıtılan kayıt yenileme formlarıyla, orta kısımda gerek .iletişim fişleri gerekse önüzdeki günlerde 
size ulaşacak Ders yılı sonu yönlendirme fişlerinde vasıtasıyle devam niyetinizi belirmiş iseniz  bu sene Charles de 
Gaulle Lisesine devam eden öğrencilerin kayıtları kendiliğinden yenilenecektir. 
Halen okulda olan öğrenciler için hiçbir ek formalite gerekmemektedir. 
Okulumuzda kayıtlı olmayan öğrenciler için, yani anaokuluna girecekler ve diğer kurumlardan gelenler, için 
www.lcdgankara.org adresli sitemizde, Ilkokul Müdüründe ve Lisekısmı sekreterlinde bir kayıt istek formu hazır 
bulunmaktadır. Bu form kayıt isteklerini incelememizi sağlayan bütün bilgilere haizdir.Okulumuzla ilgilenen 
tanıdığınız aileler varsa kendileine iletmekten çekinmeyiniz.  
 
 
Yerdeğişimli eğitim sınıfları ve okul gezileri 
CM1 ve CM2 sınıfları hemen kış tatili sonrasında yerdeğişimli eğitim için Kartalkaya’ya gittiler..  
Yoğun kar yağışı nedeniyle gruplarda birisinin tarihlerinin değiştirlmesi dışında herşey iyi geçti ve çocuklar çok hoş 
ve verimli günler geçirdiler hem kayak deneyimlerini. arttırdılar 
 
Nisan ayının son haftasında, 4 ve 5nci sınıfın latince öğrencileri Ege kıyılarında klasik kültürün doğduğu yerlere bir 
haftalık bir tur yaptılar  ve 3ncü sınıflarda Çanakkale Yöresindeki tarihi yerleri keşfettiler. 
Bu gezilerin fayda ve ciddiyetini getirdkllerine beraber birkaç gün geçirmenin ve  arkadaş ve öğretmenlerini   başka 
bir ortamda tekrar keşfetmenin hazzı da eklendi...   
 
Bu gezileri tertip eden öğretmenlere ve de kar tatili sınıflarına refakat eden velilere en sıcak teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. Yatırımları çocuklar üzerinde çok olumlu oldu... 
 
Büyük anaokulu sınıfınında doktor muayenesi 
Geçen sene uygulamaya konulan bir etkinlik bu sene de tekrar edildi :: bütün çocukların çift lisan bilen bir Çocuk 
doktoru tarafından.ücretsiz muayene edilmesi. Bu etkinliği Bayındır Hastanesinin işbirliği sayesinde yapabiliyoruz 
bunun için de kendilerine teşekkürlerimizi sunuyoruz.  
Komple bir muayene olan bu muayene görme , duyma bozukluklarını erken teshis, konuşma ve davranış 
sıkıntılarını, arızaların taranması yada obeziteye karşı alınması gereken tedbirleri iletmek gibi konuları 
kapsamaktadır. 
Doktorun tespitleri tamamen gizli kalacak şekilde bir sağlık dosyasına  ve çocuğun sağlık karnesine kaydedilecek 
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Ilkokulda karnaval 
18 Nisan Cuma günü ilkokul çocukları karnavalı kutlayacaklar.. Defil halinde Fransa Büyükelçiliğine gidilecek.. 
Çocuklar hayvan kıyafetlerine gireceklerdir 
Veliler isterlerse gelip seyredebilirler veya bu defileye okul dışında katılabilirler. Okul Ana girişinin önünden hareket 
saati 11.00 dir. 
 
Kurum projesi 
Takip edilecek ana objektifleri belirlemek için dağıtılan soru kağıtlarınıa cevap verenlere teşekkür ederiz.. Verilen 
çok sayıda cevaplar ilk hamlede Proje yönetin Ekibimize fransizca, ingilizve ve türkçe ağırlıklı ama bilim ve 
araştırmaya da istekli bir ilk objektif listesi hazırlamaya olanak verdi  
Gelecek etapta tespit ettiğimiz amaçlara erişebilmek için .hangi imkanları (olduğundan fazla harcamadan) seferber 
edebileceğimiz üzerine fikir yürüteceğiz.   
 
Bakalaorya ve Brevet Sınavları 
Adım adım sene sonu sınavlarına yaklaşıyoruz.. 
İşte tarihler : 
Bakalorya yazılı sınavları  : 11 Haziran – 17 Haziran arası. 
Bakalorya sözlü sınavları : 19 ve 20 Haziran 
Brevet : 16 ve 17 Haziran 
 
Mayıs ayı yarışmaları : Güzel Yazı ve fotoğraf  
6ncı sınıf Fransızca öğretmenleri, CM2-6 sınıflar arası  irtibat çerçevesinde, bir güzel yazı yarışması tertip etmektedirler… …. 
Diğer bir Güzel yazı yarışması da isteyen  bütün kolej/lise öğrencilerine yönelik olacaktır. 
Bonjour Ankara Derneği Okul Yardımlaşma Kolu işbirliğinde  (Alışılmamış) temalı bir foroğraf yarışması önermektedir. 
 
Geri dönüşüm 
Lisede artık atıkların geri dönüşümü için toplma kapları bulunmaktadır.. Çocukların bunua çabucak alışacaklarını ve atıklarını 
taramadan geçireceklerini umuyoruz.. yapılacak işlem sadece geri dönüşümlü maddeleri(cam, kağıt, plastık..…) diğerlerinden 
ayırmak olduğu için gayet bassittir. 
 
İlkbahar Tatili 
İlkbahar tatili 18 Nisan Cuma günü ders bitiminden sonra başlayacaktıur.. Derslere 5 mayıs Pazartesi günü sabahı 
başlanacaktır.. 
 
 
  
  
 
 
 
 


